

IT+ Holding ApS

Liljevej 10, 8240 Risskov

CVR-nr. 20 33 42 07

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2019.

Martin Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | IT+ Holding ApS Liljevej 10 8240 Risskov |
| | CVR-nr.: 20 33 42 07 |
| | Stiftet: 8. august 1997 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Martin Møller |
| Revisor | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Åboulevarden 69, 8100 Aarhus C |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteterne i selskabet er primært rettet mod investering, herunder opstart af teknologivirksomheder. Dvs. undersøgelse af mulige investeringsmodeller, indgåelse af aftaler med investeringsrådgivere samt opfølgning på aktuelle investeringer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -87 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 790 t.kr. mod 576 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------------------|----------------|
| Bruttotab | -86.982 | -83.653 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -1.787 |
| Driftsresultat | -86.982 | -85.440 |
| Andre finansielle indtægter | 1.219.914 | 950.329 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -109.183 | -115.047 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -10.227 | -9.801 |
| Resultat før skat | 1.013.522 | 740.041 |
| Skat af årets resultat | -223.740 | -164.231 |
| Årets resultat | 789.782 | 575.810 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 200.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 589.782 | 575.810 |
| Disponeret i alt | 789.782 | 575.810 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb | 0 | 200.000 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2019 | 2018 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 13.548 | 13.548 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>13.548</u> | <u>13.548</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.304.345 | 1.345.087 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.304.345</u> | <u>1.345.087</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.317.893</u> | <u>1.358.635</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 13.049.978 | 11.775.521 |
| Værdipapirer i alt | <u>13.049.978</u> | <u>11.775.521</u> |
| Likvide beholdninger | 3.551 | 356.652 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>13.053.529</u> | <u>12.132.173</u> |
| Aktiver i alt | <u>14.371.422</u> | <u>13.490.808</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2019 | 2018 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 13.663.269 | 13.073.487 |
| Egenkapital i alt | <u>13.863.269</u> | <u>13.273.487</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.981 | 2.981 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>2.981</u> | <u>2.981</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 259.330 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.500 | 17.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 23.603 | 18.145 |
| Selskabsskat | 204.739 | 178.363 |
| Anden gæld | 0 | 332 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>505.172</u> | <u>214.340</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>505.172</u> | <u>214.340</u> |
| Passiver i alt | <u>14.371.422</u> | <u>13.490.808</u> |

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.